

وی ادامه داد: دولت و نهادهای اقتصادی باید
استان‌ها سهم خود از انرژی را هوشمندانه مدیریت کنند
 رئیس‌جمهور بر ضرورت مدیریت منطقی و عادلانه توزیع انرژی تأکید و تصریح کرد: استانداران باید نیاز صنایع
 با سهم و ظرفیت هر منطقه، مدیریت توزیع برق و گاز به شکلی منظم و عادلانه انجام گیرد. هر استان موظف است سه

ستان را به‌صورت دقیق و تفکیک‌شده احصا کنند تا متناسب خود از انرژی را به‌صورت هوشمندانه مدیریت کند.

روزنامه
ایده‌روز

سازمان آگهی‌های روزنامه

۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۳۰

WWW.IDEHROOZ.COM

روزنامه
ایده روز

سازمان آگهی های روزنامه

۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۳۰

WWW.IDEHROOZ.COM

اصناف بازوی مهم اقتصاد هستند

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تحولات سریع اقتصادی، بر اهمیت نوآوری در اصناف تأکید کرد و گفت: تحولات اقتصادی بسیار برنامه هفتم توسعه، دولت مأموریت جدی یافته تا از اصناف و کسب‌وکارهای کوچک حمایت ویژه‌ای کند، چرا که اصناف نباید ضعیف باشند.

محمد اتابک - وزیر صنعت، معدن و تجارت - در مراسم روز ملی اصناف که با حضور معاون اول رئیس جمهور و جمعی از فعالان صنعتی و اقتصادی کشور که در اصناف فعالیت می کنند، به اهمیت ناوری و تغییرات دیجیتال توجه دارند. جایگاه و تاثیرات اصناف با شرایط دیجیتال شدن کاهش نخواهد یافت خود را در اقتصاد کشور کندنیوی افزود. امروزه مشتری از طریق صفحه دیجیتال اصناف می تواند وارد بازارها شود و اصناف نیز برنامهریزی های لازم برای اصناف خود از درون این تغییرات را مدیریت می کنند. ناوری های موجود در اصناف و فعالیت های ملموس است که ایامدار می شود و هر چه زودتر به طور کامل پیاپی شده

تعهد دولت برای تبدیل مقاومت به پایان دادن به تحریمها



سعیده محمد - ایده روز | معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه برغم خواست دشمنان تحریم‌ها ما را از پای درنیاورده است، گفت: تلاش می‌کنیم که دور زدن تحریم‌ها را به کنار گذاشتن تحریم‌ها تبدیل کنیم چرا که دور زدن هزینه دارد؛ ما امیدواریم که با تجربه و عزم ملی، تحریم‌ها را کنار بزنیم.

محمدرضا عارف در «آیین گرامیداشت روز ملی اصناف» گفت: حمایت کردن فقط دولت نیست بلکه وظیفه دولت است، به ویژه حمایت از اصناف و افرادی که خدماتشان به ملت می‌رسد از وظایف مهم دولت است. در این راستا، حضور روز شازر یکدیجه جهاد کشاورزی و صمت و پنده در آیین گرامیداشت روز اصناف و توجه ویژه دولت به این بخش مهمی است. منی کویم که می‌توانیم معجزه کنیم در احداث و مقدرات تلاش خواهیم کرد.

رشد قیمت مسکن در مقایسه با تورم عمومی منفی شده است و طی ادوار گذشته قیمت دلاری هر متر خانه در تهران بین ۱۱۰ تا ۱۲۰۰ دلار بود که هم‌اکنون به حدود ۸۸۰ دلار رسیده و اگر به لحاظ سیاسی شرایط باثبات‌تر شود احتمال جبران این فاصله وجود دارد، اما فعلاً چنین افقی دیده نمی‌شود.

از حدود دو سال قبل رکود بازار مسکن شروع شده و هم‌اکنون دامنه دارد. این مساله از اقتصاد ایران کشور نشان گرفته است. اگر بخواهیم تحلیل آن را در وضعیت بازار مسکن ارایه دهیم باید برگردیم به اینکه چه اتفاقاتی صورت گرفته و ما الان کجا قرار داریم.

به نظر می‌رسد دولت به خاطر ناآرامی پشویه نه‌بانهای خود نسبت به چاپ پول دست و دلباز عمل می‌کند. تزریق پول بدون پشتوانه به بازارها باعث شده که سطح عمومی قیمت‌ها مرتب افزایش پیدا کند و طبیعتاً قیمت تمام شده مسکن نیز رشد کرده است؛ زیرا مجموعه‌ای از کالاهای و خدمات به شکل‌گیری کالایی به نام مسکن می‌انجامد. نهادهای تولید مسکن شامل زمین، مصالح ساختمانی در کنار دستمزدها به خاطر تأثیرات ناشی از تورم و تزریق پول بدون پشتوانه با افزایش قیمت مواجه شده است.

هزینه ساخت مسکن مرتباً بالا می‌رود اما به دلیل نقدشوندگی پایین، نه قیمت آن در بازار افزایش نداشته بلکه به‌ویژه بعد از جنگ ۱۳۰۶ به نوعی مسکن کاهشی به دست گرفته است. سطح عمومی قیمت کالاها در زمان افزایش می‌یابد اما به‌یستم که قیمت مسکن در دو سال گذشته بالا نرفته و بعضاً در مورد طاق بزرگ و مرفه کلاشهرها شاهد کاهش قیمت نیز بوده‌ام. علت این است که شرایط جذب سرمایه‌گذاری در این بازار از منطبق و اصول اقتصادی خارج شده است. سرمایه معمولاً امنیت می‌خواهد که در حال حاضر در این ملک وجود ندارد. این امر حاضر نمی‌دانیم چه می‌شود یا نمی‌شود. این نداشتن باعث عدم سرمایه‌گذاری بسیار

باید منتظر تحولات بزرگ در روابط اقتصادی بین‌الملل بوده زیرا چین با ترکیب قدرت نفت، طلا و اقتصاد صنعتی خود، به بازیگر تازه‌ای در تنظیم آینده نظم اقتصادی جهانی تبدیل شده است.

در حالی که مساعده پایانی سال ۲۰۲۵ را سپری می کنیم، در بازار جهانی نفت، سالی چنین اضطراب کمتری دیده بودیم. رئیس دفتر معاملات انرژی وین افزود: در سال ۲۰۲۰، جایی که معامله‌گران و رسانه‌های مالی با ساختن تیزرهای نفتی سود می‌بردند، به یثباتی خود به تلاشی تبدیل شده که ارزش آن را بشکند. این تیزر پشت میز است.

در فوریه امسال، پیش‌بینی نفت ۱۰۰ دلاری مطرح بود، اما در آوریل قیمت به ۳۰ دلار هم سقوط کرد؛ با این حال، نوسانات در ماهی اخیر در محدوده‌های چند دلاری حفظ شده و بازار جهانی، کف ۶۰ دلار برای نفت دبلیوتی (WTI) را پذیرفته است. برکنش عمل اصلی این نوسانات را نقش درآمدهای معامله‌گران در ارتباط تنگاتنگ آنان با بنگاه‌های خبری و خبرگزاری‌های نفتی دانست و اظهارداشت: این موسسات با استفاده از خبرسازها، بازار را در ۲ سال گذشته دستخوش نوسان کردند. او یک باره این بنگاه‌های خبری را مورد سرزنش قرار داده و حتی ورود خبرنگاران آنان را به دبیرخانه و مسینار دولانه خود در ژوئیه ممنوع کرده است. در این میان، خبرگزاری‌های «بلومبرگ» و «رنیتر» و «وال استریت ژورنال» به عنوان عاملان اصلی معرفی برخی ترازو تحقیقاتی نفت در همکاری با او یک کنار گذاشته شدند. از سوی دیگر، آژانس بین‌المللی انرژی چندماهه آماری او یک را مخدوش و فاقد ارزش اعلام کرد.

بی تفاوتی بازار نفت به تنش های جهانی

با وجود تنش های فراوان جهانی، بازار نفت به زودی نسبت به آن ها بی تفاوت شد و معلوم گردید که بحران های ژئوپلیتیک دیگر عامل تعیین کننده ای در بازار جهانی نفت نیست. بر کشتی معتقد است، با یاری آمدن مجدد دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا، تمرکز بازار از سیاست و امنیت به اقتصاد کلان، تغییر یافته است.

سیاست های تعرفه ای دولت آمریکا در صدر نگرانی های جهانی قرار دارد؛ واشنگتن ابتدا تعرفه را علیه کشورهای دوست اعمال کرد، اما خیلی زود نیت واقعی خود در قبال چین را

پیش‌بینی بانک جهانی از افت رشد اقتصاد ایران و جهش تورم تا ۵۶ درصد

بانک جهانی در تازه‌ترین گزارش خود رشد منفی ۱٫۷ درصدی و در سال ۲۰۲۰ درصدی برابر با ۰٫۳ درصدی را پیش‌بینی کرده است. در جدیدترین گزارش خود بانک جهانی مجموعه اقتصادی ایران را «چشم‌انداز اقتصادی خاور» نامیده و آن را «در معرض خطر» قرار داده است. این نهاد بین‌المللی نرخ تورم ایران را ۱۰ درصد و نرخ بیکاری را ۱۲٫۵ درصد اعلام کرده است. بانک جهانی همچنین پیش‌بینی کرده است که اقتصاد ایران در سال آینده نیز ادامه روند رکود را خواهد داشت. بانک جهانی در تازه‌ترین گزارش خود رشد منفی ۱٫۷ درصدی و در سال ۲۰۲۰ درصدی برابر با ۰٫۳ درصدی را پیش‌بینی کرده است. در جدیدترین گزارش خود بانک جهانی مجموعه اقتصادی ایران را «چشم‌انداز اقتصادی خاور» نامیده و آن را «در معرض خطر» قرار داده است. این نهاد بین‌المللی نرخ تورم ایران را ۱۰ درصد و نرخ بیکاری را ۱۲٫۵ درصد اعلام کرده است. بانک جهانی همچنین پیش‌بینی کرده است که اقتصاد ایران در سال آینده نیز ادامه روند رکود را خواهد داشت.

فعالان اصناف به دنبال نوآوری هستند که اتفاقی بسیار مثبت است. در

شد، اظهار کرد: تحولات اقتصادی بسیار سریع است و امروز بسیاری از کسانی تلاش می‌رابطی فراهم شود که اصناف بتوانند در فضای جدید نیز نقش موثر ایفا کنند. تغییرات را انجام می‌دهند. تحول اقتصادی تنها از بالا امکان‌پذیر نیست و باید در بهره‌گیری از فناوری مشاهده نشود.

دور وزن در تخریجه‌ها را به کنار کشاند و تخریجه تبدیل کنجرا که دور زن هزینه دارد ما امیدواریم که با تجربه و نرم تخریمی، تخریم را با کنار بزنیم اگر خوانند خیلی به مخالفان دشمنان ما اهداف که خوششان باشد و اگر بر نداشتند ما به اهتکار کنار کشاندن را خواهیم دید عارف ضمن تقدیر از عملکرد تیمی که در جنگ تمسبی ۱۲ روزه و همچنین چند روز و ایام ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: یکی از دلایل رضایت مردم از مدیریت بازار در دوران جنگ ۱۲ روزه، عملکرد خوب بودی گفت: خاطرات جنگ ۱۲ روزه و اقدامات ویژه‌ای که این دوران ایجاب می‌ستند شود؛ مغازه‌داره‌ها به صفت خودی بی‌فروخت، کسی که کالا سواستی عرضه نمی‌کرد و ... از افتخارات کشور است.

اصناف و دانشگاهیان در دفاع مقدس نقش محوری داشتند

ماون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه اصناف و دانشگاهیان با تقسیم کاری که هر دو بخش در کنار بخش‌های دیگر مانند کارگران، کشاورزان، روحانیان و همه اقشار در انقلاب ما سهم داشتند، تصریح کرد: اصناف و دانشگاهیان به همه حتمت‌ها به خصوصی در هشت سال دفاع مقدس، نقش محوری و جدی و پراکنده داشتند در سالی‌ها بعد از انقلاب که مسئله اصلی محرومیت زدای و سازندگی بود این دو بخش حضور دارند، در بخش‌های خرید و خریز نقش بازاریاران خیلی سنگین‌تر از طرف دانشجویان بود چرا که دانشجویان که پول ندارند و بازار آن را اجبار می‌کرد. افراد از خود: در شرایط نابرابری اقتصاد اگر فردی به فکر جیب خود نباشد می‌تواند جیب خود را خیلی سریع پُر کند، اما شناختی که از کسبه داریم این است که به فکر جیب خود نیستند و من احساس غرور می‌کنم که در خدمت این قشر هستیم.

■ از دخالت‌های دولت در امور بازار ناراحتیم

وی ضمن تقدیر از بازاریان و اصناف متعهد، تصریح کرد: بازاری متعددی می‌تواند این قیمت مربوط به گذشته است و می‌داند که حتی یک ریال مال حلال برکت بی‌نهایت دارد، در حالی که هزاران مال حرام هیچ اثری ندارد. فرهنگ ما چنین فرهنگی است و اکنون باید این فرهنگ را بیش از پیش تقویت کنیم؛ چرا که حتی یک شاهای مال حرام، تمام اموال را نجس می‌کند.

معاون اول رئیس‌جمهور خطاب به اصناف و بازاریان، تاکید کرد: شما صاحبان فرهنگ بازار بوداید و سابقه دیرینه‌ای در بازار ایران دارید. نه تنها در داخل کشور، بلکه در مراودات تاریخی ما با کشورهای مختلف نیز این نگاه وجود داشته است. شما باید این فرهنگ را پاسداری کنید.

عارف بیان کرد: اگر ستاد تنظیم بازار، نظام صنفی و اتاق اصناف به جایگاه واقعی خود برسند، نیازی به دخالت دولت نخواهد بود. ما از دخالت‌های دولت در امور بازار ناراحتیم، اما گاهی مجبور به این کار می‌شویم؛ وقتی فردی، خدای نکرده، علیه غم تذکرات مکرر، دست از سوءاستفاده برنمی‌دارد، دیگر راهی باقی نمی‌ماند.

■ باید بتوانیم دنبال رو مردم باشیم، مردم صاحبان اصلی انقلاب هستند

وی تأکید کرد که دولت در تنظیم بازار به بازاریان تکیه دارد؛ اقدامات اصنافیان در جنگ ۱۲ روزه بر اساس گزارش‌هایی که از سراسر کشور ارسال می‌شد، یک آرامشی را به رزمندگان ما می‌داد، طوری که اقدامات ما باعث شد آنان در روز دوازدهم واسطه بفروستند و اصرار و التماس کنند تا ما آتش بس را بپذیریم.

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: این عظمت و اقتدار متعلق به مردم است و در این شرایط ما باید بتوانیم دنباله‌رو مردم باشیم که صاحبان اصلی انقلاب هستند و حاضرند همه چیز خود را در راه انقلاب، و پیروزی و موفقیت مردم بدهند.

تورم واقعی مسکن منفی شده است

کردند در واقع سود نکردند بلکه جلوی افت سرمایه در برابر تورم را گرفتند.

افزایش قیمت مسکن و دیگر کالاهای محدود و سقف نازده، محدوده و سقف آن به شرایط حاکم بر اقتصاد کشور برمی گردد. تازمانی که تورم و چاپ پول وجود دارد بالا رفتن قیمت ها لاجرم اتفاق می افتد. وقتی دلار طی ۴۷ سال گذشته از هفت تومان به حدود ۱۱۳ هزار تومان رسیده چرا مسکن نباید بالا برود؟

متوسط قیمت دلاری هر متر مسکن در شهر تهران طی یک دهه اخیر در محدوده ۱۱۰۰ تا ۱۲۰۰ دلار بوده است و بین سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ یک دوره رکود را در بازار ملک داشتیم که افزایش آن کمتر از نرخ تورم بود اما دلار خودش را با دلار مطابقت داده بود. به محض این که در اواخر سال ۱۳۹۶ روند جهش قیمت از شروع شد مسکن نیز رشد کرد.

هم‌اکنون ارزش دلاری مسکن حدود ۸۸۰ دلار است که از رشد قیمت ارز در مقایسه با مسکن حکایت دارد. با توجه به همپوشانی دلار و مسکن در وضعیت نرمال باید این فاصله جبران شود اما در حال حاضر خط دلار و مسکن از هم جدا شده و نمی‌توان درباره زمان قطعی هم‌تراز شدن مسکن و دلار اظهار نظر کرد.

اگر خدای نکرده دوباره جنگ شود وضعیت نامطلوب خواهد شد و به دلیل نااطمینانی بازار مسکن، کاهش این بخش عمیق‌تر می‌شود. اگر جنگ نشود ولی تحریرها ادامه یابد تا حدودی کاهش مشخص خواهد شد و قطعاً از شرایط جنگی بهتر است. این صورت احتمالاً شاهد رکود توری مسکن و همسویی آن با نرخ ارز خواهیم بود. اگر جنگ نشود و تحریرها بر داشته شود بازار مسکن رونق می‌گیرد. حتی می‌توان با احتمال بالایی گفت که در آن صورت ایران بهشت سرمایه‌گذار خواهد شد و ارزش ریال در برابر تقویت می‌شود. اما خدای چشم‌اندازی در تحقق این مساله بین می‌بینم.

من

نفت و طلا؛ ابزار جدید قدرت پکن

این تولید انبوه را یادآور شد و پرسید اگر نفت شیل نبود، اقتصاد جهان با چه شرایطی روبرو می‌شد؟ برکنشلی هشدار داد که اکنون نشانهای کاهش تولید و بحران محیط‌زیستی شیل آشکار شده و ظرفیت فعلی تولید جهانی، در نبود آن، پاسخگوی نیاز بازار نیست. داده‌های گزاری پایه بازار نفت در اختیار معدودت از موسسات آمریکایی و انگلیسی است که با انتشار گزارش‌های تحریف‌شده، رفتار هیجانی را جهت می‌دهند.

چین بزرگترین واردکننده نفت جهان؛ پکن بازیگری تعیین کننده در بازارهای جهانی

در بخش تقاضای چین همچنان بزرگترین واردکننده نفت جهان به شمار می‌آید؛ چین روزانه ۱۱.۴ میلیون بشکه نفت وارد می‌کند که معادل ۲۳ درصد کل واردات انرژی است. به گفته برتسلا، رفتار چین به‌دقت توسط اوپک و سایر بازیگران بازار رصد می‌شود. در این میان پدیده تازه‌ای در بازار شکل گرفته؛ در سال ۲۰۲۵، چین به شکل غیرمنتظره‌ای ذخیره‌سازی نفت را افزایش داده است. تنها در هفته نخست آبان، بالغ بر ۱.۲ میلیارد بشکه ذخیره‌سازی انجام شده که برابر با کل ذخایر ثبت‌شده جهانی چین کشورهاست.

این سطح از ذخیره‌سازی، چین را واردکننده‌ای بزرگ به بازیگری تعیین‌کننده در بازار جهانی تبدیل کرده و قادر ساخته تا توقف خرید یک میلیون بشکه از تقاضای روزانه، اوپک را از بازار حذف کند. چنین ظرفیتی، قدرت تأثیرگذاری چین بر اوپک، خاورمیانه و حتی سایر اقتصادهای جهان را غیرقابل انکار کرده است.

افزایش ذخایر نفتی چین همراه با خرید گسترده طلاست. اکنون بر قیمت هر کالای استراتژیک - نفت و طلا - نفوذ چین کشته دارد. بر کشتی ریشه این تحول را در سیاست‌های اقتصادی و امنیتی از سال ۲۰۰۵ تا آغاز بود ریاست‌جمهوری اربابان دانست و یادآور شد: یک سال هاست بر روی طرح جایگزینی دلار در مبادلات بین‌المللی کار می‌کند باید منتظر تحولات بزرگ در روابط اقتصادی بین‌الملل بود زیرا چین با ترکیب قدرت نفت، طلا و اقتصاد وسیع خود، به بازیگر تازه‌ای در تنظیم آینده نظم اقتصادی جهانی تبدیل شده است.

رومی تا سال ۱۴۰۵ خبر داده است. ی به منفی ۱.۷ درصد برسد. بر اساس این گزارش، فشار تحریم‌ها، کاهش صادرات نفت و محدودیت‌های سرمایه‌گذار قابل توجهی نسبت به تورم ۳۵۸ درصدی ثبت‌شده در سال ۱۴۰۳ دارد.

۱. می‌یابد، در حالی که نرخ تورم به حدود ۵۶ درصد می‌رسد، با این حال، این گزارش برآورد کرده است که از سال ۲۷ تا سال ۱۴۰۴ درصد تولید ناخالص داخلی پوده، در سال ۰۳ درصد کاهش می‌یابد. همچنین وضعیتی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز در همایش هفته سلامت روان: توجه به سلامت روان، انتخاب نیست؛ یک ضرورت حیاتی برای جامعه امروز است

به گزارش وبدا خوزستان، دکتر حاتم بوستانی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، با اشاره به وضعیت نگران‌کننده سلامت روان در جامعه، گفت: سلامت روان، تنها با درمان دارویی و جلسات مشاوره تأمین نمی‌شود، بلکه نیازمند آموزش، حمایت اجتماعی، محیط کاری سالم و گفت‌وگوی صادقانه در خانواده و محیط کار است. وی با بیان اینکه سلامت روان از پیش از تولد آغاز می‌شود، افزود: وضعیت روحی والدین، به‌ویژه مادران باردار، نقش تعیین‌کننده‌ای در شکل‌گیری سلامت روانی فرزندان دارد. ازاین‌رو، توجه به سلامت روان مادران باردار باید در اولویت سیاست‌های بهداشتی قرار گیرد، چرا که سنگبنای سلامت روان و جامعه سالم از مادران باردار آغاز می‌شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار داشت: سلامت روان افراد، بازتابی از شرایط اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و حتی زیست‌محیطی جامعه است. از جامعهای با فشارهای اقتصادی، آلودگی‌های زیست‌محیطی، آسیب‌های اجتماعی، نباید انتظار داشت که از سلامت روانی مطلوبی برخوردار باشد. امروز ما در جهانی زندگی می‌کنیم که اضطراب و فشار روانی بر انسان‌ها غلبه کرده است و این وضعیت مستقیماً بر کیفیت زندگی و بهره‌وری فردی اثر می‌گذارد. دکتر بوستانی با تأکید بر اینکه سلامت روان باید از مرحله «پیشگیری» فراتر رود و به مرحلهی «ارتقای سلامت» برسد، گفت: در کشورهای توسعه‌یافته، سلامت روان به‌عنوان یکی از شاخص‌های اصلی توسعه انسانی شناسخته می‌شود، در حالی که در جوامع در حال توسعه، همچنان تمرکز بر مداخلات بحران است؛ بنابراین ارتقاء سلامت و پیشگیری، بسیار اثربخش‌تر از درمان در بحران است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به آثار مستقیم آلودگی هوا و شرایط زیست‌محیطی خوزستان بر سلامت روان مردم، خاطرنشان کرد: گرد و غبار، آلودگی‌های صنعتی و عدم اجرای مصوبات مربوط به مسئولیت‌های اجتماعی صنایع، آسیب جدی به سلامت جسم و روان مردم وارد کرده است. دکتر بوستانی در ادامه بر ضرورت شکستن «لنگ اجتماعی» اختلالات روانی در جامعه تأکید کرد و گفت: در جامعه ما هنوز مراجعه به روان‌پزشک یا مشاور، نوعی تابو محسوب می‌شود. در حالی که در جوامع پیشرفته، مراجعه منظم به روان‌پزشک یا روان‌شناس نشانه‌ی بلوغ فکری و مسئولیت‌پذیری است. ما باید این نگاه را تغییر دهیم تا افراد بدون ترس از قضاوت، بتوانند برای سلامت روان خود کمک بگیرند. وی ضمن قدردانی از تلاش‌های همکاران حوزه بهداشت، درمان و مشاوره دانشگاه اظهار داشت: سلامت روان یک مسئولیت جمعی است و بدون همکاری همه دستگاه‌ها، امکان‌پذیر نیست. بر همین اساس، تأکید می‌شود جلسات شورای سلامت استان به‌صورت منظم برگزار شود تا مسائل حوزه سلامت به‌ویژه سلامت روان به‌صورت مستمر رصد و پیگیری شود.

شرکت آغاچاری به حداکثر ظرفیت تولید نفت رسید

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب اعلام کرد: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری با وجود محدودیت‌ها به حداکثر ظرفیت تولید نفت خود دست یافته است. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی نفت ایران، ابراهیم پیرامون، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در نشست پیش‌بینی پنج‌ساله بهره‌دهی چاههای شرکت آغاچاری با قدردانی از تلاش‌های کارکنان این شرکت، بر ضرورت ارزیابی مجدد ذخایر نفتی و اصلاح برنامه‌های تولیدی تأکید و بیان کرد: دستیابی به حداکثر تولید در شرکت آغاچاری دستاورد بزرگی است. وی همچنین راهاندازی توروب کمپرسور در پایسبسات گاز و گاز مایع را اقدامی مهم برای کاهش ۲۰ میلیون فوت‌مکعب گازسوزی دانست. سید حسن دهبان‌پور، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در ادامه این نشست گفت: از ابتدای امسال تا پایان شهریور، با اقدام‌های فنی و عملیاتی دهفمند و به‌ویژه بهره‌گیری از دستگاه فرآورش سیار (MOS)، برنامه تولید نفت این شرکت فراتر از پیش‌بینی‌ها و به مقدار ۱۰۰۸ درصد محقق شده است. وی ادامه داد: بیش از ۵۸ عملیات تخصصی روی چاه‌ها انجام و سبب افزایش روزانه تولید نفت به میزان ۳ هزار بشکه شده است. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری تأکید کرد: با استفاده از دستگاه‌های فرآورش سیار ملکی و استیجاری و بهره‌برداری از پکیج تولید و تزریق نیتروژن، برای نخستین بار در مناطق نفت‌خیز جنوب بیش از ۳ میلیون و ۶۱۸ هزار بشکه نفت تولید و فرآورش شده است. دهبان‌پور همچنین به اجرای طرح‌های ایمن‌سازی، رفع نشت گاز بدون استفاده از دکل فلزاری، راهاندازی حلقه‌های جدید چاه با تعمیرات پیشرفته و اصلاح خطوط جرانی اشاره کرد. در حاشیه این نشست همچنین از ابراهیم سهیلی، رئیس اداره حراست شرکت آغاچاری به پاس تلاش‌های مجاهدانه در دوران جنگ ۱۲ روزه و دستاوردهای فناورانه در حوزه حفاظت الکترونیک و فیزیکی قدرانی شد. حراست شرکت آغاچاری با نصب دوربین‌های حفاظتی در اماکن شرکتی و مناطق شهری، گام بزرگی در کاهش بیش از ۷۰ درصدی جرایم عمومی منطقه برداشته است. افزون بر این، پروژه احداث ۹۰ اتاقک برای استقرار نیروهای حراست با هدف بهبود شرایط عملیاتی و معیشتی آنان در حال اجراست.

درخشش دانش‌پنیاں گیلانی در صنعت پتروشیمی کشور: مشعل هیدروژنی پیشرفته با همکاری شعله صنعت و پژوهش پتروشیمی طراحی و تست شد

مرجان عباس زاده | رشت – در یک همکاری فناورانه میان شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی و شرکت تولیدی صنعتی شعله صنعت (از شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در پارک علم و فناوری گیلان)، نخستین نمونه مشعل جدید کوره ۲۰۱ واحد آرومانتیک شرکت فراورش مجتمع پتروشیمی بندرامام طراحی و ساخته شد.

این مشعل در محل تست شرکت شعله صنعت واقع در شهرک صنعتی رشت، با حضور و همراهی کارشناسان پتروشیمی بندرامام با موفقیت مورد آزمایش قرار گرفت. دکتر مهدی حمزهای، مجری پروژه، با اشاره به توانمندی‌های داخلی و بهره‌گیری از فناوری‌های روز دنیا اعلام کرد: مشعل جدید با قابلیت تنظیم چندمرحله‌ای جریان هوا و سوخت، و برخورداری از نازل‌های مرکزی و جانبی، توانایی عملکرد در شرایط بهره‌برداری متنوع را دارد و قابلیت احتراق تا ۹۰ درصد هیدروژن را نیز داراست. بر اساس نتایج آنالیز گاز‌های حاصل از احتراق، میزان هوای اضافی بین ۷ تا ۹ درصد بوده و سایر آلاینده‌ها نیز در محدوده بسیار پایین قرار دارند. با توجه به موفقیت‌آمیز بودن تست‌ها، ساخت سایر مشعل‌ها آغاز شده و طبق برنامه‌ریزی، در زمان اورهال آبان‌ماه جاری، تمامی مشعل‌های کوره ۲۰۱ با نمونه‌های جدید جایگزین خواهند شد.

شبکه پستی ستون فقرات دولت الکترونیک و پیشران تجارت هوشمند است



مرجان عباس زاده- گیلان | مدیرکل پست استان گیلان در جمع خبرنگاران گفت: در نیمه نخست سال جاری افزون بر چهار میلیون و ۵۲۶ هزار مرسوله در استان گیلان جابجا شد.

شهردار کرج گفت: تخلفات گذشته در حوزه ساخت و ساز امروز دامنگیر ما شده و ساختمان‌های پرخطر و ناایمن را برای شهر به ارث گذاشته است. مهرداد کیانی با بیان ایسن مطلب افزود: برخی از این تخلفات حتی به دو دهه پیش با می گردد. کیانی تصریح کرد: در دوره جاری تلاش شده تخلفی در حوزه ساخت و ساز رخ ندهد و در این زمینه به شهروندان اطمینان می‌دهیم. اما آنچه از گذشته باقی مانده امروز به یک خطر بالقوه برای شهر تبدیل شده که خوشبختانه با تدابیر شهرداری و حمایت کامل شورای اسلامی شهر روش‌های گنر از آن تعیین شده است. وی اذعان کرد: مصوبه بسیار خوبی در شورای شهر بر اساس لایحه‌ای که از سوی شهرداری ارسال شد، مورد تصویب قرار گرفت که در کشور بی نظیر بوده و دیگر شهرهای کشور از این ظرفیت بی‌بهره هستند.

به گفته کیانی، بر اساس این لایحه، برای بازسازی ساختمان‌های واقع در بافت فرسوده

انجام اورهال و تعمیرات دوره ای ایستگاه ها و خطوط شبکه گازرسانی استان اصفهان



مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از انجام اورهال و تعمیرات دوره ای ایستگاه ها و خطوط شبکه گازرسانی این استان به منظور آمادگی در فصل سرد سال خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابراهیم محسنی هماگرانی مدیرعامل این شرکت ضمن اعلام مطلب فوق اظهار داشت: ایسن اقدامات با هدف بهبود و افزایش کارایی و پایداری تأسیسات و خطوط لوله گازرسانی، کاهش احتمال افت فشار و وقوع حوادث انجام می شود و در جریان این عملیات، بخش‌های مختلف تجهیزات و تأسیسات گازی در تمامی مناطق شهر اصفهان و ادارات گاز شهرستان ها مورد بررسی، تعمیر و بازسازی قرار خواهد گرفت. وی گفت: پس از اتمام اورهال و تعمیرات، انتظار می‌رود که شبکه گازرسانی به صورت پایدار و با عملکرد بهتر به مشترکان خدمات رسانی کند و چنین اقداماتی معمولاً در بازه زمانی تابستان برنامه‌ریزی و انجام می‌شود تا کمترین اختلال را در فرآیند تأمین گاز به مشترکین ایجاد کند و زمینه پایداری جریان گاز در فصل سرد فراهم خواهد شد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: اورهال و تعمیرات نه تنها به افزایش ایمنی و کیفیت خدمات گازرسانی کمک می‌کند، بلکه باعث ارتقاء سطح رضایت مشتریان و کاهش احتمال بروز حوادث می‌شود و شرکت گاز استان اصفهان، در راستای مسئولیت‌های خود، همواره در تلاش است تا با بهبود مستمر خدمات، رفاه و ایمنی شهروندان را فراهم کند.

محسنی در پایان از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان خدم و پرتلاش این شرکت در بخش‌های مختلف بهره برداری، فنی و مهندسی، ستادی و... قدردانی کرد.

محمدعلی شهربندار : خبرنگار گلستان : گلچین گفت: کانون‌های فرهنگی هنری مساجد می‌توانند پایگاه‌های برای فعالیت‌های فرهنگی، هنری، قرآنی و اجتماعی باشند و نقش مؤثری در تقویت پیوندهای مردمی و ایجاد همبستگی اجتماعی ایفا کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان ؛ احمد گلچین به مناسبت ۱۹ مهر، سالروز بیانات مقام معظم رهبری در خصوص کانون‌های فرهنگی هنری مساجد در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری شبستان در استان گلستان ضمن تبریک این روز به فعالان عرصه مسجد و فرهنگ دینی گفت: همان طور که مساجد در طول تاریخ، نقش خود را در وحدت و همبستگی جامعه اسلامی به‌خوبی ایفا کرده‌اند، باید همچنان مأمن و محور انسجام مردم باشند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان با تأکید بر اینکه کانون‌های فرهنگی هنری

مدیر رسانه‌ای سومین جشنواره ملی ایل بزرگ عشایر سنگسری «حاضل» گفت: رسانه‌ها در این جشنواره نه ابزار تبلیغاتی، بلکه شریک فرهنگی و همکار ارزشی مدیریت شهری بودند.

حسین نورانیان، مدیر رسانه‌ای جشنواره، در آئین تجلیل از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای برگزیده این رویداد فرهنگی، ضمن قدردانی از حمایت شهرداری، شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری مهدی‌شهر، گفت: از نخستین مراحل طراحی جشنواره، حوزه رسانه به عنوان پیوست اصلی برنامه دیده شد و خبرنگاران، عکاسان و تصویرپردازان از آغاز تا پایان در کنار ستاد برگزاری حضور فعال داشتند. وی با اشاره به نگاه نوین مدیریت شهری مهدی‌شهر به مقوله رسانه افزود: همکاری با خبرنگاران در این جشنواره بدون هرگونه جهت‌گیری سیاسی یا روابط شخصی انجام شد و الگوی تازه‌ای از تعامل برابر و شفاف میان مدیریت شهری و رسانه‌ها شکل گرفت که نتیجه آن، پوشش کامل و چندوجهی جشنواره در سطح استان و کشور بود. نورانیان گفت: از ابتدای طراحی جشنواره، کار گروه رسانه‌ای و ویژه‌ای با هدف انسجام فعالیت‌ها

تقدیر از هم‌سنگران نظم و خدمت در مسیر امنیت و سوخت‌رسانی

محمدعلی شهربندار ، خبرنگار گلستان : مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با همکاران شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، در هفته بزرگداشت نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، سید محمد حسینی، مدیر منطقه با حضور در فرماندهی انتظامی استان، با سردار دادگر دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدارمهمیانه، حسینی ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدای نیروی انتظامی و تبریک هفته ناجا، از نقش مهم و راهبردی نیروی انتظامی در حفظ امنیت عمومی و پشتیبانی از مأموریت‌های ملی حوزه انرژی و سوخت‌رسانی تقدیر کرد. وی با اشاره به همکاری و ایثار کارکنان انتظامی در جریان جنگ ۱۲ روزه و شرایط بحرانی این روزها، گفت: پشتیبانی قاطع و حضور میدانی نیروهای خدمات انتظامی، پشتیبانان ایمن و بی‌وقفه به مردم شریف استان بود. در ادامه، سردار دادگر نیز ضمن قدردانی از تلاش‌های شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان در تأمین مستمر انرژی، بر تداوم تعامل و همکاری‌های دو مجموعه در مسیر خدمت‌رسانی به مردم و حفظ امنیت تأکید کرد.



تولید هیدروژن در شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی

وی افزود: از مجموع مرسولات ، تعداد، دو میلیون و ۴۲۸ هزار مرسوله وارده و دو میلیون و ۹۷ هزار مرسوله

از استان صادر شده است.
هوشنگی شبکه پستی را ستون فقرات دولت الکترونیک و پیشران تجارت هوشمند خواند وگفت:شبکه پست

در تحقق اقتصاد دیجیتال نقش کلیدی دارد .

مدیرکل پست استان گیلان با اشاره به تدوین نقشه راه تحولی تا سال ۱۴۰۷ گفت : با صرف هزینه ۱۳۰میلیارد ریالی تحول بزرگی در این استان ایجاد شده و گیلان از استانهای پیشرو در توسعه زیرساخت‌های پستی و

بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی است .

وی افزود: در شاخص‌های ملی با رشد چشمگیری از رتبه دهم سال گذشته به رتبه سوم در سال جاری دست

یافتیم

و در جشنواره شهید رجایی اداره‌کل پست گیلان به رتبه برتر دست یافت.

وی در بخشی دیگر با اشاره به ظرفیت‌های استان گیلان گفت : از طریق بسترهای هوشمند با همکاری بخش خصوصی پست می تواند برند های بومی گیلان را در سطح ملی مطرح کند، چون توزیع خوب حق مردم است

و ی افزود:پست امروزه روز متحول شده است و فقط حامل بسته نیست بلکه پل ارتباطی میان تولید و مصرف

است و از ظرفیت بسیار خوبی

برای گسترش تجارت الکترونیک برخوردار است .

وی از آمادگی شرکت پست برای ایجاد زیر ساخت های لازم در گیلان خبر داد وگفت: شرکت پست گیلان آماده است زیرساخت‌های موردنیاز را برای همه شهرستان‌ها و روستاها فراهم کند تا تولیدکنندگان به صورت

مستقیم به بازار ملی دسترسی پیدا کنند.

مدیرکل پست گیلان در مورد اجرای طرح «جی‌نف» گفت: طرح ملی جی‌نف (نظام جامع نشانی ملی) این طرح صرفاً یک پروژه پستی نیست ،جی نف طرحی مدیریتی،اجتماعی و امنیتی است که زیربنای خدمات هوشمند

شهری را فراهم می‌کند و با اجرای جی‌نف، خدماتی مانند امداد و نجات، آتش نشانی، صدور مجوز ساخت‌وساز

و خدمات بانکی بر اساس شناسه مکانی دقیق به سهولت قابل انجام است.

هوشنگی افزود : اجرای این طرح باعث شفافیت، عدالت در توزیع منابع و جلوگیری از جعل آدرس و اسناد

خواهد بود ودر تداوم کار شهرداری‌ها نیز باید نسبت به نصب نشانی رسمی ساختمان‌ها اقدام کنند، زیرا این

کار علاوه بر تسهیل خدمات، در ارتقای امنیت اجتماعی نقش مهمی دارد.

وی یادآور شد: تیم‌های فنی پست ، مأمور ثبت نشانی‌های دقیق مکانی برای افزون بر دو هزار و ۵۰۰ روستا و

۵۶ شهر استان مشغول هستند و این طرح گامی مهم در جهت توسعه هوشمند و پایدار گیلان به شمار می‌رود

مدیرکل پست استان گیلان در پایان از کارکنان این مجموعه قدردانی کرد واز مردم و رسانه‌ها خواست با ارائه

پیشنهادات و نقد منصفانه یاری رسان پست برای خدمات پیش از پیش باشند .

ساخت و ساز غیر مجاز در گذشته بلای جان امروز شهر

تجمع، مالکان از امتیاز دریافت یک طبقه مازاد بهره‌مند می‌شوند.

این مسئول اضافه کرد: در صورتی که حجم تجمع از سطح مشخصی بزرگتر باشد،

علاوه بر امتیاز دو طبقه مازاد، امتیاز تجاری نیز به مالکان اعطاء می‌شود.

شهردار کرج، زمان آغاز این طرح را از یک سال و نیم گذشته اعلام کرد و یادآور شد:

خوشبختانه استقبال بسیار خوبی از این طرح به ویژه در منطقه ۲ که یکی از مناطق پرتراکم

ما از نظر بافت فرسوده است، انجام شده وامیدواریم با اطلاع‌رسانی و آگاهی شهروندان از این

طرح، دیگر مالکان نیز برای نوسازی املاک مسکونی بخصوص در بافت فرسوده مراجعه کنند

وی تأکید کرد: ایمنی ساختمان‌های شهر علاوه بر تأمین امنیت ساکنین، برای تمامی

مدیریت شهری و شهروندان دارای اهمیت است و ضمان موفقیت ما در شرایط بحران به

شمار می‌آید.

رئیس‌جمهور در جریان اقدامات توسعه‌ای استان اصفهان قرار گرفت



با افتتاح ۳۶۶ مگاوات نیروگاه خورشیدی جدید به‌دست رئیس‌جمهور دکتر پزشکیان، ظرفیت تولید برق خورشیدی استان اصفهان به ۳۳۰ مگاوات رسید. در جریان این مراسم، رئیس‌جمهور در جریان اقدامات و برنامه‌های توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در استان اصفهان قرار گرفت. در مراسمی با حضور برخط رئیس‌جمهور دکتر مسعود پزشکیان، دکتر علی‌آبادی وزیر نیرو و جمعی از مسئولان ملی و استانی، ۳۶۶ مگاوات نیروگاه خورشیدی جدید در استان اصفهان افتتاح و وارد مدار تولید شد. با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، ظرفیت تولید برق خورشیدی استان اصفهان به ۳۳۰ مگاوات افزایش یافت و این استان همچنان در جایگاه نخست تولید

انرژی خورشیدی کشور قرار دارد. در این مراسم که به‌صورت هم‌زمان در شهرستان اردستان برگزار شد، محمد مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان گزارشی از روند توسعه نیروگاه‌های خورشیدی، اقدامات انجام‌شده برای حمایت از سرمایه‌گذاران و برنامه‌های آتی استان در حوزه انرژی‌های پاک به رئیس‌جمهور ارائه کرد.رئیس‌جمهور پس از استماع گزارش مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان، ضمن تشکر، بر ضرورت تسریع در ساخت این نیروگاه‌ها تأکید کرد و اظهار داشت: دولت آماده برطرف کردن هر مانعی در برابر تسریع ساخت نیروگاه‌های خورشیدی و رفع ناترازی برق در کشور و تسهیل بستر فعالیت بخش خصوصی در این حوزه است.رئیس‌جمهور تصریح کرد: باید به گونه‌ای پیش برویم که در تابستان سال آینده هیچ کارخانه‌ای با کمبود برق مواجه نشود و این در صدر اولویت‌های دولت قرار دارد. مرادی نیز در این جلسه با اشاره به حمایت‌های دولت و استاندار اصفهان و استقبال بخش خصوصی و مردم از احداث نیروگاه‌های خورشیدی در استان گفت: با برنامه‌ریزی انجام‌شده، ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی در استان اصفهان با سرعت قابل توجهی در حال افزایش است.

کانون‌های مساجد محور همبستگی و مردمی‌سازی فرهنگ هستند

داشته باشند.

وی ادامه داد: در مسیر مردمی‌سازی فرهنگ، بهترین راه، محور قرار دادن کانون‌های فرهنگی هنری مساجد است؛ زیرا این کانون‌ها از ظرفیت نیروی انسانی متعدد و مخلصی بر خوردارند که بدون هیچ چشمداشت مادی در خدمت مسجد و مردم فعالیت می‌کنند گلچین با بیان اینکه اعتماد به نسل جوان مسجدی عامل تقویت نقش کانون‌هاست، اظهار کرد: اگر بخواهیم کانون‌های مساجد آثار گذار باشند، باید با جوانان و نوجوانان مسجدی بیشتر اعتماد کنیم و به آن‌ها نقش بدهیم و در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی سهیم‌شان کنیم تا بتوانند استعدادها و ظرفیت‌های خود را در معرض دید مردم قرار دهند وی در پایان خاطرنشان کرد: کانون‌های فرهنگی هنری مساجد می‌توانند پایگاهی برای فعالیت‌های فرهنگی، هنری، قرآنی و اجتماعی باشند و نقش مؤثری در تقویت پیوندهای مردمی و ایجاد همبستگی اجتماعی ایفا کنند.



مساجد از بهترین پایگاه‌های فرهنگی، تربیتی و اجتماعی جامعه محسوب می‌شوند، افزود: این کانون‌ها می‌توانند نقش مهمی در ارتقای آگاهی، ایمان و بصیرت نسل جوان

رسانه، شریک فرهنگی جشنواره حاصل / الگوی تازه تعامل مدیریت شهری و خبرنگاران

مدیر رسانه‌ای جشنواره «حاضل» با تأکید بر استمرار فعالیت رسانه‌ای پس از اختتامیه گفت: برخلاف جشنواره‌های معمول، فعالیت خبری در سه مقطع زمانی قبل، حین و پس از جشنواره ادامه داشت و گزارش‌های تحلیلی تا هفته‌ها پس از برگزاری نیز در رسانه‌ها منتشر شد. نورانیان افزود: بیش از ۱۰۰ اثر خبری، گزارشی، تصویری و ویدئویی از سوسوی حدود ۴۰ خبرنگار و فعال رسانه‌ای از استان سمنان و استان‌های همپان در این جشنواره ثبت شد و بازتاب رسانه‌ای گسترده‌ای در سطح ملی و شبکه‌های اجتماعی به همراه داشت.

وی با بیان اینکه افزایش مبلغ جوایز با لحاظ نرخ تورم سال ۱۴۰۴ و شفافیت در روند داوری از نقاط متمایز این دوره بود، گفت: این مدل همکاری می‌تواند به عنوان یک الگوی بومی مدیریت رسانه‌ای در جشنواره‌های شهری ایران مورد استناد قرار گیرد. نورانیان در پایان اظهار امیدواری کرد تجربه موفق جشنواره «حاضل» به عنوان الگویی پایدار در سایر رویدادهای فرهنگی استان سمنان تداوم یابد و گفت: مدیریت رسانه‌ای جشنواره آماده استمرار ارتباط و انتقال تجربه برای دوره‌های بعدی است.

تشکیل شد و گروه ارتباطی مجازی برای ارسال، ثبت و داوری آثار خبری و تصویری

فعال بود. به گفته مدیر رسانه‌ای جشنواره، در حوزه اقتصاد رسانه نیز دو سازوکار

عملی تعریف شد؛ نخست، انعقاد قرارداد رسمی همکاری رسانه‌ای با مدیریت شهری

و دوم، طراحی نظام پاداش پلکانی برای آثار برگزیده و خبرنگاران فعال.

او با اشاره به شفافیت در داوری آثار افزود: همه تولیدات خبری در گروه مجازی

منتشر شد تا خبرنگاران بتوانند آثار یکدیگر را مشاهده و مقایسه کنند. داوری‌ها مستند

و قابل پیگیری بود و خبرنگاران از معیارهای ارزیابی و نحوه تخصیص جوایز آگاه شدند

نورانیان اعلام کرد: در نظام جدید جوایز جشنواره، پرداخت‌ها به‌صورت مستقیم

از طریق سیستم بانکی و شماره شبا انجام شد و مبالغ جوایز بر اساس میزان فعالیت

و کیفیت اثر بین یک تا پنج میلیون تومان متغیر بود.

وی شفافیت مالی، حفظ کرامت حرفه‌ای خبرنگاران و عدالت رسانه‌ای را از اهداف

اصلی این شیوه پرداخت عنوان کرد و افزود: حتی خبرنگاران مهمان از سایر استان‌ها

که در تولید آثار نقش داشتند، مشمول جوایز شدند.

❗ **کارت بازی اوریه صادر شد**

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که کارت بازی بازیکن ساحل عاجی این تیم صادر شده است. بر اساس اعلام باشگاه پرسپولیس کارت بازی سرژ اوریه بازیکن ساحل عاجی پرسپولیس صادر شد.

او با تایید بهبودی آسیب‌دیدگی‌اش از سوی کادر پزشکی، در اختیار کادر فنی خواهد بود.

❗

❗ **پروژه جذب بازیکن در پرسپولیس متوقف شد؛ پاسخ صریح باشگاه به درخواست‌ها**

روند بررسی و جذب بازیکن آزاد به طور کامل در باشگاه پرسپولیس متوقف شد و تا آغاز نقل‌وانتقالات زمستانی هیچ خرید جدیدی جذب نمی‌شود.

وحید هاشمیان در هفته‌های اخیر تلاش داشت تا حداقل یک بازیکن آزاد را برای تقویت تیم به خدمت بگیرد و حتی نام جمال لولیس، مدافع چپ سابق نوریچ سیتی را به باشگاه پیشنهاد داد اما این درخواست از سوی مدیران پرسپولیس رد شد. باشگاه در پاسخ به سرمربی خود اعلام کرد که سیاست هزینه‌کرد تنها برای بازیکنان «درجه‌یک و تفاوت‌ساز» است و تا زمانی که چنین گزینه‌ای در دسترس نباشد هیچ انتقالی انجام نخواهد شد. پس از این تصمیم، هاشمیان نیز ترجیح داد پروژه جذب بازیکن آزاد را متوقف کرده و تمرکز خود را روی آماده‌سازی ترکیب فعلی تیم بگذارد. به این ترتیب، پرسپولیس با همین نفرت فعلی تا پایان نیم‌فصل نخست لیگ برتر به کار خود ادامه خواهد داد.

❗

❗ **تکلیف مصدومان پرسپولیس برای دیدار با خیبر مشخص شد**

۲ بازیکن مصدوم پرسپولیس برای دیدار با خیبر خرم آباد می توانند سرخوشان را همراهی کنند اما دو بازیکن دیگر این تیم همچنان درگیر مصدومیت هستند. تیم فوتبال پرسپولیس در حالی امروز (دوشنبه ۲۱ مهر) استراحت یک روزه خود را پشت سر می‌گذارد که شرایط مصدومان این تیم برای بازی بعدی لیگ برتر مقابل خیبر خرم آباد مشخص شده است. امید عالیشاه و میلاد سیرلک که با مصدومیت قدیمی دست و پنجه نرم می‌کنند از فردا بار دیگری می‌توانند در تمرینات شرکت کنند و نشان دهند مشکلی برای بازی با خیبر ندارند.با این حال مصدومیت محمدحسین ثنائی زادگان و رضا شکاری به گونه‌ای است که آنها همچنان نمی‌توانند در تمرینات گروهی شرکت کنند. بنابراین آنها غایبان قطعی دیدار هفته نهم لیگ برتر خواهند بود. دیدار تیم‌های پرسپولیس و خیبر خرم آباد در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ساعت ۱۸:۱۵ روز شنبه ۲۶ مهرماه برگزار می‌شود.

❗

❗ **ثبات در خط دفاعی استقلال شکل گرفت**

سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال خط دفاعی جدید آبی ها اعتماد دارد و این زوج در بازی های آینده استفاده خواهد کرد
یکی از چالش‌های اصلی تیم فوتبال استقلال در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا، خط دفاعی این تیم است که باعث شده ریکاردو ساپینتو، سرمربی آبی‌ها، در هر بازی از نفرت متفاوتی در ترکیب تیمش استفاده کند.



جعفری پس از پایان هفته پنجم لیگ برتر

جعفری پس از پایان هفته پنجم لیگ برتر فهرست ۲۵ نفره خود را اعلام کرد که از میان آنان ۲۳ بازیکن راهی هند خواهند شد. مقایسه این فهرست با اردوهای قبلی نشان می‌دهد که تغییرات چشمگیری در ترکیب ایجاد شده است؛ شش بازیکن کنار گذاشته شده‌اند و چند چهره جوان برای نخستین بار فرصت حضور در تیم ملی را به دست آورده‌اند.

در میان دعوت‌شدگان جدید نام شبنم بهشت (۲۶ ساله) و آتنا توفیق (۱۹ ساله) بیش از دیگران جلب توجه می‌کند. هر دو بازیکن در فصل جاری لیگ عملکرد قابل قبولی داشته‌اند و دعوت‌شان می‌تواند نقطه عطفی در مسیر شکل‌گیری نسل تازه فوتبال زنان ایران باشد.

جعفری با چنین انتخاب‌هایی نشان داده است که نگاهش تنها بر تجربه و سابقه تکیه ندارد بلکه عملکرد و آمادگی واقعی بازیکنان در زمین برای او اهمیت دارد. یکی از تصمیمات بحث‌برانگیز او دعوت آتنا توفیق به جای زهره کودایی بوده، دروازه‌بانی که طی سال‌های اخیر از مهرهای ثابت تیم ملی محسوب می‌شد ولی به دلیل مصدومیت مدتی از میادین دور مانده بود. کودایی پس از پشت‌سرسر گذاشتن دوران نفاقت در فصل جاری به تیم ملوان بندرانزلی بازگشت و سپس به اردوی تیم ملی هم فراخوانده شد که دعوت او به اردوی تیم ملی در چنین شرایطی با وجود نداشتن بازی رسمی واکنش‌ه و انتقادهایی را نیز به دنبال داشت.

❗ **نبود شماره یک و رقابت تازه در دروازه**

در سوی دیگر غیبت اجباری زهره خواجوی دروازه‌بان اصلی تیم ملی به دلیل مصدومیت از نکات تلخ این اردو است. این غیبت اما فرصتی فراهم کرده تا مینا نافی بتواند توانایی‌های خود را در سطح ملی به نمایش بگذارد. نافی که در لیگ عملکرد پایداری داشته حالا با نبود خواجوی می‌تواند برای تثبیت جایگاه خود در ترکیب اصلی بجنگد. رقابت میان این دو دروازه‌بان همواره از نقاط قوت اردوهای تیم ملی بوده و حالا می‌تواند انگیزه‌ای مضاعف برای هر دو ایجاد کند.

❗ **چهره‌های حذف‌شده و فلسفه انتخاب‌ها**

در کنار نام‌های تازه کنار گذاشته شدن بازیکنانی همچون محدثه ذلفی، سرشین کمانگر، فاطمه رضایی و هلااله عبداللهی از نکات قابل‌توجه فهرست جدید است. به نظر می‌رسد جعفری با اتخاذ تصمیماتی هفدمدت تلاش دارد تا تیم را از حالت ایستا خارج کرده و به سمت هماهنگی و تنوع تاکتیکی بیشتر سوق دهد.

دعوت از چهار بازیکن پرسپولیس با وجود نتایج نچندان مطلوب این تیم در لیگ نشان‌دهنده نگاه متفاوت کادر فنی به توانایی‌های فردی و نقش بازیکنان در ساختار تیم ملی است.

❗ **آزمون واقعی در راه است؟**

تورنمنت هند هرچند از نظر سطح رقابت قابل مقایسه با بازی‌های جام ملت‌های آسیا نیست ولی می‌تواند سکوی مناسبی برای ارزیابی نفرات تازه‌وارد، هماهنگی خطوط و اجرای طرح‌های تاکتیکی جدید باشد. جعفری با در پیش گرفتن مسیر جوانگرایی نشان داده که هدفش صرفاً موفقیت مقطعی نیست بلکه در پی ساختن تیمی با ثبات، پرنرژی و آینده‌دار است.

رقابت‌های جام ملت‌های آسیا از اسفندماه آغاز می‌شود و تیم ملی فوتبال زنان ایران تا آن زمان فرصت دارد با برنامه‌ریزی دقیق و بازی‌های تدارکاتی بیشتر و بهتر فاصله فنی خود را با قدرتهای شرق آسیا کاهش دهد. تورنمنت هند شاید آغاز این مسیر باشد؛ مسیری که می‌تواند به تولد نسلی تازه از ستارگان فوتبال زنان ایران منجر شود. تیم ملی برای رسیدن به آرامش نیاز دارد که با تک تک این ورزشکاران راهی هند شود تا بتواند در همان جا به بازی‌های تدارکاتی خود ادامه دهد باید دید آیا بازی با این جوانان می‌تواند برای تیم ملی ایران و جعفری شمر ثمر باشد.

بزرگ‌ترین حریف فوتسال ایران «بدشانسی» است

وی درباره مصدومیت بازیکنان در مقدماتی جام ملت‌های آسیا گفت: سه هفته پیش، در آخرین بازی لیگ برتر، مسلم اولادقیاد مصدوم شد، دست بهزد رسولی شکست و ابوالفضل فضلی در چند ثانیه مانده به پایان بازی زانویش آسیب دید. بازیکنان جایگزین معرفی شد و با یک جلسه تمرین به مسابقات رفتیم، اما در برگشت مهدی مهدی‌خانی انگشت پایش شکست. حالا هم برای بازی با روسیه مصدومیت و غیبت بازیکنان ادامه دارد. شمسایی افزود: الان هم برای مسابقه با روسیه یک دفعه AFC اعلام کرد مسلم اولادقیاد و سالار آقاپور که در لیست اعزامی بودند نامزد انتخاب بهترین بازیکن سال آسیا شده‌اند و باید بروند عربستان، با این شرایط کنار آمده بودیم که محمدحسین درخشانی بازیکن کلیدی‌مان که در لیست روسیه بود امروز مصدوم شد!

❗ **چالش‌های تاکتیکی مقابل روسیه**

شمسایی درباره شرایط آماده‌سازی تیم گفت: اگر بخواهم با جزئیات بگویم، لیست بالابندی می‌شود، نمی‌خواهم بگویند شمسایی بهانه می‌آورد، نه، بهانه نیست، اما در فوتسال فقط پنج بازیکن می‌توانند همزمان بازی کنند و هر بار بازیکنان آماده مصدوم می‌شوند. پازل تاکتیکی به هم می‌خورد و زحمات برای هماهنگی خروج بازیکن از کشور هدر می‌رود. با این حال به مصاف روسیه می‌رویم که یکی از بهترین تیم‌های جهان است و هیچکس مشکلات پشت صحنه را به یاد نمی‌آورد.

❗ **اولین و بزرگ‌ترین حریف: بدشانسی**

شمسایی در پایان گفت: بزرگ‌ترین رقیب ما در حال حاضر بدشانسی است. من و کادر فنی و بازیکنان تلاش می‌کنیم در دو دیدار مقابل روسیه بهترین عملکرد را داشته باشیم و از اعتبار فوتسال ایران دفاع کنیم. مهم‌ترین حریف ما بدشانسی است و قبل از هر تورنمنتی باید این حریف را شکست بدهیم!



کنیم، یعنی اول رفتیم آنکارا بعد از آنجا رفتیم بانکوک. پرواز طولانی و پر استرس. وی درباره جام جهانی نیز گفت: در جام جهانی هم چند بازیکن سرما خوردند که واقعا روی عملکردشان اثر صر داشت، از طرف دیگر سیدبندی‌های عجیبی هم صورت گرفت که کاملاً به ضرر تیم‌های صدرنشین هر گروه بود. مثلاً فرانسه که ۴-۱ به ما باخت، به راحتی تا جمع چهار تیم رفت و ما به مشکل خوردیم. در حالیکه سیدبندی باید به سود تیم‌های برتر باشد نه به ضررشان!

❗ **لغو مسابقات دوستانه کافا در کیش**

شمسایی ادامه داد: در حالی که هماهنگی برای برگزاری بازی دوستانه واقعا سخت بود، خوشحال بودیم در مسابقات کافا به میزبانی کیش فرصت چند دیدار تدارکاتی داشته باشیم، اما حمله اسرائیل باعث شد مسابقات عملاً لغو شود.

❗ **مصدومیت‌های اخیر بازیکنان**

❗ **دام چهارصد میلیون یورویی الهلال برای صید یامال**

رسانه‌های اسپانیایی از پیشنهاد ۴۰۰ میلیون یورویی الهلال برای جذب ستاره جوان فوتبال این کشور خبر دادند.

سایت اسپانیایی Fichajes در گزارش با اشاره به تلاش الهلال عربستان برای جذب ستارگان بزرگ دنیا نوشت: یکی از مهم‌ترین اهداف این باشگاه به خدمت گرفتن لامين يامال فوق‌ستاره جوان بارسلونا است. الهلال پیشنهادی تاریخی به ارزش ۴۰۰ میلیون یورو برای جذب لامين يامال، به بارسلونا ارائه کرده و در صورت توافق می‌تواند رکورد نقل و انتقالات تاریخ فوتبال را بشکند.

گفته می‌شود که الهلال در نظر دارد یامال را برای هفت سال استخدام کند. البته سایت اسپانیایی از رد درخواست الهلال توسط مسئولان باشگاه بارسلونا خبر داده است.لامین يامال که از وی به عنوان ستاره نوظهور فوتبال جهان یاد می‌شود تنها ۱۸ سال دارد و مدعی توپ طلای جهان است.

تیم ملی فوتبال زنان در تورنمنت سه جانبه



محمود رضایی ایده روز | تیم ملی فوتبال زنان ایران در چارچوب برنامه‌های آماده‌سازی خود برای حضور در جام ملت‌های آسیا اواخر مهر در یک تورنمنت سه‌جانبه به میزبانی هند شرکت خواهد کرد.

تیم ملی فوتبال زنان ایران در آستانه یکی از مقاطع مهم آماده‌سازی خود قرار دارد. بر اساس برنامه فدراسیون فوتبال ملی‌پوشان از ۲۷ مهر تا ۳ آبان در یک تورنمنت سه‌جانبه در کشور هند حضور خواهند یافت؛ تورنمنتی که با حضور تیم‌های ایران، هند و نپال برگزار می‌شود و نخستین فرصت رسمی برای شاگردان مرشیه جعفری در تقویم فیفادی آبان به شمار می‌رود.

با وجود اهمیت این مرحله از آماده‌سازی انتخاب این تورنمنت انتقادهایی را نیز به همراه داشته است. بسیاری از کارشناسان معتقدند دیدار با تیم‌هایی چون هند و نپال از نظر فنی نمی‌تواند آزمون واقعی برای تیمی باشد که قرار است در جام ملت‌های زنان آسیا مقابل قدرتهایی

سرمربی تیم‌ملی فوتسال معتقد است موانع بیرون از زمین بیش از رقبا کار را برای فوتسالیست‌های ایرانی دشوار کرده است. وحید شمسایی که ۱۴ بازیکن را برای سفر به روسیه انتخاب کرده بود، در آخرین لحظه ناگزیر شد لیست را تغییر دهد و از امروز تمرینات تیم ملی فوتسال برای بازی با روسیه آغاز شد.

❗ **عملکرد در مقدماتی جام ملت‌های آسیا**

شمسایی در این باره گفت: گام اول در مقدماتی جام ملت‌های آسیا با قدرت برداشتیم، بدون گل خورده و با ۲۶ گل زده عملاً بهترین عملکرد را بین تمام تیم‌های آسیایی داشتیم. حذف از مسابقات پیش رفتیم. کار به جایی رسید که تصمیم گرفتیم از تهران تا وان ترکیه جام ملت‌های کویت رفتیم و با نتایج عالی به فینال رسیدیم. در فینال مقابل ژاپن بازی را باختیم که به اذعان کارشناسان باید حداقل با چهار گل اختلاف می‌پردیم.

❗ **بدشانسی رقیب اصلی تیم ملی**

در توضیح منظور از بدبباری، شمسایی افزود: من اهل بهانه‌جویی نیستم، اگر ضعیفی باشد قبول می‌کنم، اما واقعا این حجم از بدشانسی خسته‌کننده شده. هر تورنمنتی می‌رویم، یک اتفاق عجیب می‌افتد. وقتی تازه هدایت تیم را گرفتیم، در دوران ترنظینه و کرونا با سختی به جام ملت‌های کویت رفتیم و با نتایج عالی به فینال رسیدیم. در فینال مقابل ژاپن بازی را باختیم که به اذعان کارشناسان باید حداقل با چهار گل اختلاف می‌پردیم.

❗ **مشکلات سفرها و مصدومیت‌ها**

شمسایی درباره مشکلات سفرها گفت: وقتی می‌خواستیم برویم جام ملت‌های تایلند، بهترین بازیکن تیم مصدوم شد، پروازها به دلیل ترور اسماعیل هنیه تعطیل شد و تا مرز حذف از مسابقات پیش رفتیم. کار به جایی رسید که تصمیم گرفتیم از تهران تا وان ترکیه با اتوبوس برویم؛ به زحمت توانستیم یک پرواز هماهنگ کنیم و در مسیر برعکس حرکت

❗ **اختلاف جنجالی در اردوی پرسپولیس؛ راز مصدومیت‌های سرخ‌پوشان چیست؟**

حواشی به وجود آمده در تیم پزشکی باشگاه پرسپولیس این روزها حواشی زیادی را به وجود آورده که همین موضوع گریبان‌گیر سرخ‌پوشان شده است. پرسپولیس در لیگ بیست و پنجم با حواشی مختلفی دست و پنجه نرم می‌کند. یکی از این حواشی که این روزها سر و صدای زیادی را برپا کرده، تعداد مصدومان بالای این تیم است. به نظر می‌رسد کادر پزشکی سرخ‌پوشان چندان کارآمد نبوده و نمی‌تواند روند درمان بازیکنان مصدوم این تیم را به خوبی پیش ببرد. همین موضوع در یک سال اخیر باعث بروز حواشی زیادی شده که در نهایت گریبان پرسپولیس را گرفته است. پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد که اختلافات موجود در کمیته پزشکی پرسپولیس یکی از عوامل اصلی این اتفاقات است. ماجرا از این قرار است که با بروز مصدومیت‌های متعدد در بین سرخ‌پوشان، چند وقتی‌ست که مجید صادقی به عنوان فیزیوتراپ در پرسپولیس مشغول به کار شده است. از آنجایی که برخی از سرخ‌پوشان با این فیزیوتراپ همکاری می‌کردند، از همین رو باشگاه پرسپولیس تصمیم می‌گیرد که صادقی به کادر پزشکی سرخ‌پوشان اضافه شود. با حضور صادقی، به فرید زربنه رئیس دپارتمان پزشکی سرخ‌پوشان گفته می‌شود که در آکادمی و بخش بانوان فعالیت کند. با این حال این فیزیوتراپ در شرایطی که بازیکنان پرسپولیس از حضور وی در جمع سرخ‌پوشان اعلام رضایت داشتند، روز گذشته در اقدامی غیرمنتظره اردوی این تیم را ترک کرد و حاضر به ادامه همکاری با سرخ‌پوشان نشد. گفته می‌شود مشکلات قراردادی و مسائل مالی، علت جدایی فیزیوتراپ سرخ‌پوشان بوده است.

❗ **چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از پاینده**

﴿إِنَّ اللَّهَ يَأْمُرُكُمْ أَنْ تُؤَدُّوا الْأَمَانَاتِ إِلَىٰ أَهْلِهَا﴾ «خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید»

از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی از طرف مالک خدیجه هادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی از طرف مالک وحید آذری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی از طرف مالک جواد پرواره و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی علی عابدی امین از طرف مالک محمد چارخلی نینالسو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی از طرف مالک فرشید ملایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی از طرف مالک اسماعیل نظریان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی از طرف مالک سجاد موشانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی از طرف مالک نازنین محمودآبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی از طرف مالک احمد فراهانی علوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

پاینده گرامی از طرف مالک افشار یعقوبی خالکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود، جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند. پاینده و پیروز باشید

